nao

Cnepnyv 30 9KCNepTom

OnucaHune

OTKpbITbIN CTeNNaXxK ABYXMNOJIOYHbIA A1 CBUHLOBO-
KUCIOTHBIX aKKyMynaTopoB. [pegHa3HayeH ong
pasMeLleHna Ha HeM CBUHLLOBO-KNCJIOTHbIX
aKKyMynaTOpHbIX 6BaTapen n gpyroro
3NeKTpoTexHn4yeckoro obopynosaHusa. MakcumasnbHas
pacnpenesiHHasa Harpy3ka Ha ctennax: 1350 kr. Bec
cTennaxa - 61 kr.

MaTepuanbl: X0N04HOKaTaHas CTajb, TOJWMHA AeTaNnen
He MeHee 2,0 MM,

OKpbITHE - MOPOLLUKOBasA Kpacka.

Obwne

Trn akKyMynaTOpHOro wkada
BbicoTa MM

rnybuHa ,Mm

Harpy3so4yHas cnocobHOCTb, KI
LWwrpunHa

BEC, KI'

LiBeT

AKB

Ilor. onucaHune

000 «HATI»

+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

CTtennax oTKpbITbin AKB
600x500x1325 (2 nonkn)

SNR-AKB-RACK-130605

OTKpbITas CTonka
710

650

1350

1325

61

Cepbin

100 A4 ©T
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