



## Стеллаж открытый АКБ 600x500x1325 (2 полки)

SNR-AKB-RACK-130605

### Описание

### Общие

Тип аккумуляторного шкафа	Открытая стойка
Высота мм	710
Глубина ,мм	650
Нагрузочная способность, кг	1350
Ширина	1325
Вес, кг	61
Цвет	Серый
АКБ	100 Ач ФТ